
UCHWAŁA NR VIII/74/25 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Wrocławskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Starosty Powiatu Wrocławskiego, z dniem 31.01.2025 r. powołuje się Panią Dorotę Wnuk-
Lipińską na stanowisko Skarbnika Powiatu Wrocławskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E9C601-1CD0-466E-A4AE-BB0C808C5E14. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/74/25 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


